
Zarządzenie nr 196/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 31 marca 2025 r.

w sprawie powołania Komitetu Honorowego Ćwierćwiecza Poszerzenia Granic Kalisza.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Kalisza,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  793/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza
 z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza
(z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W związku z  przypadającą w 2025 roku dwudziestą piątą rocznicą włączenia w granice  Miasta
Kalisza  Sulisławic,  Sulisławic  Kolonii  i  sołectwa  Dobrzec  powołuje  się  Komitet  Honorowy
Ćwierćwiecza Poszerzenia Granic, w skład którego wchodzą:

1. Krystian Kinastowski – Prezydent Miasta Kalisza, Przewodniczący Komitetu,
2. Michalina Bodusz – kierownik w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki,
3. Iwona Cieślak – naczelnik Kancelarii Prezydenta Miasta,
4. Zofia Kaczmarek – była sołtys Sulisławic Kolonii,
5. Anna Kubiak – dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej,
6. Sławomir Lasiecki – Przewodniczący Rady Miasta Kalisza,
7. Bogumił Łączyński – były sołtys Sulisławic,
8. Justyna Różalska – obecna sołtys Sulisławic Kolonii,
9. Roman Różalski – sołtys Dobrzeca,
10. Karolina Sadowska – obecna sołtys Sulisławic,
11. dr Grażyna Schlender – dyrektor Archiwum Państwowego w Kaliszu,
12. Ruben Silva – dyrektor Filharmonii Kaliskiej,
13. prof. Krzysztof Walczak – dyrektor Instytutu Interdyscyplinarnych Badań Historycznych UK,
14. Zbigniew Włodarek – były Prezydent Miasta Kalisza.

§ 2 
Zadaniem  Komitetu  Honorowego  jest  inicjacja  wydarzeń  związanych  z  obchodami  jubileuszu
włączenia  w  granice  Miasta  Kalisza  Sulisławic,  Sulisławic  Kolonii  i  sołectwa  Dobrzec,  i  ich
koordynacja.

§ 3
W pracach Komitetu w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie będące
jego członkami, zaproszone celem konsultacji i wydawania opinii.

§ 4
Komitet  Honorowy  zostaje  powołany  z  dniem  wejścia  w  życie  niniejszego  zarządzenia  i  działa
do czasu zakończenia obchodów ćwierćwiecza poszerzenia granic Kalisza.

§ 5
Zarządzenie podlega publikacji w BIP.



§ 6
Obsługę organizacyjną Komitetu Obchodów zapewnia Kancelaria Prezydenta Miasta Kalisza. 

§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Prezydenta Miasta Kalisza.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                 Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


